
Jaroslav Šlosek
Tel.: +420 774 067 980
E-mail: slosek@nemoreality.cz

Číslo nabídky: 43363
black-reality.cz/reality/83780/

 

Kratušín, prodej pozemku s možností stavby RD
, Prachatice

1 598 Kč / m2

Nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemek o výměře 1 617 m² v obci Kratušín nedaleko Prachatic, který je dle územního
plánu určen k zastavění. Tento výjimečný pozemek se nachází na konci zástavby, což zaručuje dostatek soukromí a ničím
nerušený výhled do malebné přírody. Pozemek je situován v klidné lokalitě, která spojuje pohodlnou dostupnost s krásami
šumavské krajiny. Jedná se o snadno přístupné místo, kam vede zpevněná komunikace. Z pozemku se otevírá úchvatný
výhled na okolní kopce a lesy, což vytváří ideální prostředí pro milovníky klidu a přírody. K dispozici je možnost napojení na
obecní vodovod a elektrickou síť, což výrazně usnadňuje budoucí výstavbu. Pozemek se nachází nedaleko okresního města,
což zajišťuje rychlou dostupnost veškeré občanské vybavenosti – školy, obchody, zdravotní péči a další služby máte na
dosah. V okolí se nachází historická tvrz Drslavice a také sportovní areál v Lažišti, kde si přijdou na své milovníci aktivního
životního stylu. Tento pozemek představuje ideální kombinaci klidu, soukromí a skvělé dostupnosti a je perfektní volbou pro
ty, kteří chtějí bydlet v krásné přírodě, ale zároveň být v blízkosti města. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a
prohlídku. Koupi lze samozřejmě financovat hypotéčním úvěrem, s tím vším Vám velmi rádi pomůžeme.

http://www.black-reality.cz/reality/83780/

